OTE75TL3M EMC safety switch
OTE75TL3M
产品型号 OTE75TL3M
产品ID 1SCA022812R4320
欧洲商品编号(EAN) 6417019274584
目录说明 OTE75TL3M EMC safety switch
详细描述
EMC safety switch, 3-p. 415V AC23 80A, 37kW. Mounted auxiliary contact: 1NO0NC.

acc. to IEC 60529 IP65防护等级
3污染等级
订货信息
1 piece最小起订量
85363030海关关税号
Finland (FI)原产地
尺寸
200 mm产品净宽
400 mm产品净高
140 mm产品净深
3.6 kg产品净重
包装信息
box 1 piece1级包装单元
213 mm1级包装宽度
417 mm1级包装长度
197 mm1级包装高度
3.7 kg1级包装 总重
64170192745841级包装 EAN
技术参数
10 ... 70 mm�导线截面
Top and/or Bottom进线位置
2xM50+M16 / 2xM50+M16每侧出线口
Screw Clamp 10 ... 70 mm�
Screw Clamp / PE Terminal 4pc,10 ... 70 mm�
主电路连接容量
Fully Enclosed 115 A额定发热电流 (Ithe)
acc. to IEC 60529 IP65防护等级
Plastic外壳材料
BlackHandle Color
2/4OTE75TL3M
� 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/11/13
Selector handle手柄类型
Housing IK08Impact Resistance
Rating
2 NO, 2 NCMaximum Mounted
Auxiliary Contacts
1 NO, 0 NC辅助触点安装数
Fixed neutralNeutral Type
0辅助触点NC数量
1辅助触点NO数量
3P极数
3污染等级
at Rated Operating Conditions per Pole 4 W功率损耗
acc. to IEC/EN 60664-1 750 V额定绝缘电压 (Ui)
(380 ... 415 V) 100 A
(500 V) 100 A
(690 V) 100 A
额定工作电流 AC-22A (Ie)
(380 ... 415 V) 80 A
(500 V) 60 A
(690 V) 40 A
额定工作电流 AC-23A (Ie)
(380 ... 415 V) 37 kW
(500 V) 37 kW
(690 V) 37 kW
额定工作功率 AC-23A (Pe)
Main Circuit 750 V额定工作电压
(690 V AC) 3.6 kA额定短路接通容量 (Icm)
for 1 s 2.5 kA额定不间断电流 (Icw)
EMC特殊功能
IEC 60947-1, -3标准
Main Circuit 6 N·m拧紧力矩
20 mm剥线长度
UL/CSA适用的技术参数
20 mm剥线长度
Main Circuit 6 N·m拧紧力矩
认证及声明（文件编码）
1SCC340018D0204BV认证
1SCC340004D2705符合性声明 - CE
1SCC340045D0203DNV GL Certificate
分类
Q对象分类代码
EC000216 - Switch disconnectorETIM 8